Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

05/07/25 - 06/07/25
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Memorialul Werner Hirschvogel

Clasament Final Oficial

Resita
CNVC - Open

Nr Pilot Automobil GC
37 Jerome FRANCE Nova NPO1 SC-3000 2:01,362
40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 2:07,537
18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Thunder SC-1600 2:12,224
19 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2 PF:53 2:11,563

CRISTEA
31 Carpinisan Radu-Dacian Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:26  2:12,691

BENEA
44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1PF:37  2:14,742
15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2PF:52  2:14,211
23 Calin FAGADAR Mitsubishi Evo 1PF:34 2:15,440
89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3 PF:80 2:19,045
83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3 PF:80 2:18,703
17 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Categoria  2:20,004
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:21,025
81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Categoria 2:21,120
127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2 PF:45 2:21,309
32 Bogdan DUMA Seat Cupra TCR WBR 3 PF:85 2:25261
114 Bogdan TOMA Porsche 718 CLUBSPORT 3 PF:82 2:26,984

GT4

73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3 PF:81 2:26,062
94 Razvan Dan GOSTA Volkswagen Golf IV DSL 4 PF:157 2:26,593
11 Horia PLATONA BMW 14 Categoria  2:26,580
134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5PF:196 2:29,630
26 Antonia loana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2 PF:63 2:29,049
70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 2:30,690
130 Helmuth Potche HEPO  Audi A4 2 PF:68 2:34,906
88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 2:34,945
47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:34,191
122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:34,796
147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categoria  2:34,409
27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3 PF:80 2:36,954
54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 2:36,952

BENEA
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7aPF:261 2:39,895
72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:45,042
22 Florin VOICU Ferrari 458 CHALLENGE 2 PF:49  2:39,317
441 Rares-Alexandru MADINA Peugeot 208 VTI 6b PF:258 2:41,279
99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 2:43,587
150 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:45,947
53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:48,323
505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:48,334
123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 2:51,483
410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:49,462
414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:505 2:53,762
405 Cosmin Virgil VALEANU Ford Focus 7aPF:265 2:54,179
499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:56,645

ANTOCHE
Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 06/07/25 19:07:01 Afisatala ....................

Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

2:01,660
2:09,241
2:10,810
2:12,342

2:13,412

2:12,826
2:13,439
2:16,045
2:18,673
2:19,104
2:20,109
2:19,308
2:20,639
2:20,645
2:24,155
2:23,921

2:25,529
2:26,457
2:26,500
2:27,157
2:29,391
2:31,286
2:29,685
2:32,731
2:33,850
2:33,311
2:33,712
2:36,004
2:37,372

2:37,784
2:34,393
2:40,761
2:41,803
2:42,773
2:42,548
2:48,917
2:49,184
2:47,826
2:50,085
2:563,229
2:52,820
2:54,195

Timp
Realizat
4:03,022
4:16,778
4:23,034
4:23,905

4:26,103

4:27,568
4:27,650
4:31,485
4:37,718
4:37,807
4:40,113
4:40,333
4:41,759
4:41,954
4:49,416
4:50,905

4:51,591
4:53,050
4:53,080
4:56,787
4:58,440
5:01,976
5:04,591
5:07,676
5:08,041
5:08,107
5:08,121
5:12,958
5:14,324

5:17,679
5:19,435
5:20,078
5:23,082
5:26,360
5:28,495
5:37,240
5:37,518
5:39,309
5:39,547
5:46,991
5:46,999
5:50,840

‘ Ecart

140.73km/F
13,756
20,012
20,883

23,081

24,546
24,628
28,463
34,696
34,785
37,091
37,311
38,737
38,932
46,394
47,883

48,569
50,028
50,058
53,765
55,418
58,954
1:01,569
1:04,654
1:05,019
1:05,085
1:05,099
1:09,936
1:11,302

1:14,657
1:16,413
1:17,056
1:20,060
1:23,338
1:25,473
1:34,218
1:34,496
1:36,287
1:36,525
1:43,969
1:43,977
1:47,818

——
i

NS |
Doc.Nr. 5.5
" PC ‘ PA ‘TOT
25 25
18 18
15 15
12 12
10 10
8 8
6 6
4 4
2 2

1 1

Comisar Sportiv
Constantin CIUFRILA
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

05/07/25 - 06/07/25

Resita

Nr

411
107
416
424
98
117

79
121
418

64

29
434

91

51

Pilot

Paul-Daniel RUSU
Marcel GAMAN

4*'

Memorialul Werner Hirschvogel

Clasament Final Oficial
CNVC - Open

Automobil

Dacia Sandero
Peugeot 206 RC

Alexandru Victor AMARIEI Volkswagen Golf 4

Alen DUMA

Dacia Logan

Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan

Andreea Francesca
ROSCA

Adrian COTEANU
Calin LAZAR
Andrei-Daniel CAIMAC
Andrei-Florin PRECUP
Emil GHINEA

Andrei Valentin DUNA
Elias Julian RADUTA
Andrei TABARCEA

Presedinte CCS
Radu BUD

Renault Clio

Citroen Saxo
Peugeot 206
Ford Fiesta

Seat Toledo TDI
Norma M20f EVO
Renault Clio 3RS
Norma M20f
Peugeot 206 RC

GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

7b PF:368 2:56,462
7a PF:274 2:55,233
6a PF:200 2:59,204
7b PF:536 3:12,075
Categoria 4:22,684
6b PF:257 3:25,043

7b PF:294
5 PF:166
6a PF:216
4 PF:137
SC-3000
7a PF:260
SC-3000
7a PF:268

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 06/07/25 19:07:01 Afisatala ....................

2:55,259
2:58,128
3:01,257
3:09,270
2:21,267
3:25,673

2:27,803

Timp
Realizat
5:51,721
5:53,361
6:00,461
6:21,345
6:43,951
6:50,716

Doc.Nr. 5.5

‘ Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

1:48,699
1:50,339
1:57,439
2:18,323
2:40,929
2:47,694

Comisar Sportiv

Constantin CIUFRILA
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Memorialul Werner Hirschvogel

05/07/25 - 06/07/25 . . =
Clasament Final Oficial

Resita Doc.Nr. 5.5
CNVC - Categoria |
Poz| Nr [Pilot Automobil GC  Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart | PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat

1 19 Horatiu IONESCU Porsche 991 GT3 MR 2PF:53  2:11,563  2:12,342  4:23,905 129.59km/t 25 25

CRISTEA
2 31 Carpinisan Radu-Dacian Ferrari 488 Challenge EVO 1 PF:26  2:12,691 2:13,412  4:26,103 02,198 18 18

BENEA
3 44 Costel CASUNEANU Skoda Rxx 1PF:37 214,742 212,826  4:27,568 03,663 15 15
4 15 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 CUP 2PF:52 214,211 2:13,439  4:27,650 03,745 12 12
5 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Evo 1PF:34 2:15,440 2:16,045  4:31,485 07,580 10 10
6 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF:80 2:19,045 2:18,673  4:37,718 13,813 8 8
7 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3PF:80 2:18,703  2:19,104  4:37,807 13,902 6 6
8 127 Alin OPRITESCU Volkswagen Scirocco 2PF:45 2:21,309 2:20,645 4:41,954 18,049 4 4
9 32 Bogdan DUMA Seat Cupra TCR WBR 3 PF:85 2:25261 2:24,155  4:49,416 25,511 2 2
10 114 Bogdan TOMA Porsche 718 CLUBSPORT 3 PF:82 2:26,984  2:23,921 4:50,905 27,000 1 1

GT4

11 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3PF:81 2:26,062 2:25,529  4:51,591 27,686
12 94 Razvan Dan GOSTA Volkswagen Golf IV DSL 4 PF:157 2:26,593  2:26,457  4:53,050 29,145
13 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5PF:196 2:29,630 2:27,157  4:56,787 32,882
14 26 Antonia loana TANASIE Mitjet Super Tourisme 2 PF:63 2:29,049 2:29,391 4:58,440 34,535
15 70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 2:30,690 2:31,286  5:01,976 38,071
16 130 Helmuth Potche HEPO  Audi A4 2PF:68 2:34,906 2:29,685  5:04,591 40,686
17 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 2:34,945  2:32,731 5:07,676 43,771
18 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:34,191 2:33,850  5:08,041 44,136
19 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:34,796 2:33,311 5:08,107 44,202
20 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type R TCR 3PF:80 2:36,954 2:36,004 5:12,958 49,053
21 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 2:36,952  2:37,372  5:14,324 50,419

BENEA
22 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:261 2:39,895 2:37,784  5:17,679 53,774
23 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:45,042  2:34,393  5:19,435 55,530
24 22 Florin VOICU Ferrari 458 CHALLENGE 2PF:49 2:39,317  2:40,761 5:20,078 56,173
25 441 Rares-Alexandru MADINA Peugeot 208 VTI 6b PF:258 2:41,279 2:41,803 5:23,082 59,177
26 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 2:43,587 2:42,773  5:26,360 1:02,455
27 150 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:45947  2:42,548  5:28,495 1:04,590
28 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:48,323  2:48,917  5:37,240 1:13,335
29 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:48,334 2:49,184 5:37,518  1:13,613
30 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 2:51,483  2:47,826  5:39,309 1:15,404
31 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:49,462  2:50,085  5:39,547 1:15,642
32 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:505 2:53,762  2:53,229  5:46,991 1:23,086
33 405 Cosmin Virgil VALEANU Ford Focus 7a PF:265 2:54,179  2:52,820 5:46,999 1:23,094
34 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:56,645 2:54,195  5:50,840 1:26,935

ANTOCHE
35 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:56,462  2:55,259  5:51,721 1:27,816
36 107 Marcel GAMAN Peugeot 206 RC 7a PF:274 2:55,233  2:58,128  5:53,361 1:29,456
37 416 Alexandru Victor AMARIEI Volkswagen Golf 4 6a PF:200 2:59,204  3:01,257 6:00,461 1:36,556
38 424 Alen DUMA Dacia Logan 7b PF:536 3:12,075  3:09,270  6:21,345 1:57,440
39 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:25,043  3:25,673 6:50,716 2:26,811

__ _ ROSCA_
79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 - -
64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo TDI 4 PF:137 2:27,803 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU Constantin CIUFRILA

Listata la : 06/07/25 19:07:01 Afisatala ....................



Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

05/07/25 - 06/07/25

Resita

Poz| Nr

434
418

Pilot

Andrei Valentin DUNA
Andrei-Daniel CAIMAC
Andrei TABARCEA
Calin LAZAR

Memorialul Werner Hirschvogel

Clasament Final Oficial
CNVC - Categoria |

GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

Automobil

Renault Clio 3RS
Ford Fiesta
Peugeot 206 RC
Peugeot 206

7a PF:260
6a PF:216
7a PF:268
5 PF:166

Timp
Realizat

" PC

v Q5. Résifa € RS~

CNVC - Categoria Il

Poz| Nr

37
40
18
16

29
91

A WODN -

Poz| Nr

2 44
3 23

Nr

1 19

127

Pilot

Jerome FRANCE
Octavian CIOVICA
Dragos SAVLOSCHI
Razvan DRAGOMIR

Emil GHINEA
Elias Julian RADUTA

Pilot

Carpinisan Radu-Dacian
BENEA

Costel CASUNEANU
Calin FAGADAR

Pilot

Horatiu IONESCU
CRISTEA

Alexandru PITIGOI

Alin OPRITESCU
Antonia loana TANASIE
Helmuth Potche HEPO
Florin VOICU

Automobil

Nova NP01
Norma M20f
Wolf Thunder
Silver Car S3

Norma M20f EVO
Norma M20f

GC

SC-3000
SC-3000
SC-1600
SC-1600

SC-3000
SC-3000

Mansa 1

2:01,362
2:07,537
2:12,224
2:21,025

CNVC - Grupa 1

Automobil

Ferrari 488 Challenge EVO

Skoda Rxx
Mitsubishi Evo

GC

1PF:26

1 PF:37
1 PF:34

Mansa 1
2:12,691

2:14,742
2:15,440

CNVC - Grupa 2

Automobil
Porsche 991 GT3 MR

Porsche 992 GT3 CUP
Volkswagen Scirocco
Mitjet Super Tourisme
Audi A4

Ferrari 458 CHALLENGE

GC

2 PF:53

2 PF:52
2 PF:45
2 PF:63
2 PF:68
2 PF:49

Mansa 1
2:11,563

2:14,211
2:21,309
2:29,049
2:34,906

Mansa 2

2:01,660
2:09,241
2:10,810
2:19,308

Mansa 2
2:13,412

2:12,826
2:16,045

Mansa 2
2:12,342

2:13,439
2:20,645
2:29,391
2:29,685

Timp
Realizat
4:03,022
4:16,778
4:23,034
4:40,333

Timp
Realizat
4:26,103

4:27,568
4:31,485

Timp
Realizat
4:23,905

4:27,650
4:41,954
4:58,440
5:04,591

‘ Ecart

140.73km/F
13,756
20,012
37,311

Ecart
128.52km/

01,465
05,382

‘ Ecart
129.59km/

03,745
18,049
34,535
40,686

I'pPc

25
18
15
12

I'pc

25

18
15

CNVC - Grupa 3

Nr

89
83
32
114

A ODN -

[$,]

73
6 27

Pilot

George SCHIOPULESCU
Claudiu CIUCA
Bogdan DUMA
Bogdan TOMA

Sorin HUTANU
Claudiu MOTOC

Presedinte CCS
Radu BUD

Automobil

Seat Cupra TCR
Seat Cupra TCR
Seat Cupra TCR WBR

Porsche 718 CLUBSPORT

GT4
Audi RS3 LMS TCR
Honda Civic Type R TCR

GC

3 PF:80
3 PF:80
3 PF:85
3 PF:82

3 PF:81
3 PF:80

Mansa 1

2:19,045
2:18,703
2:25,261
2:26,984

2:26,062
2:36,954

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU
Listata la : 06/07/25 19:07:01 Afisata la

Mansa 2

2:18,673
2:19,104
2:24,155
2:23,921

2:25,529
2:36,004

Timp
Realizat
4:37,718
4:37,807
4:49,416
4:50,905

4:51,591
5:12,958

‘ Ecart

123.15km/F
00,089
11,698
13,187

13,873
35,240

I Pc

25
18
15
12

Doc.Nr. 5.5
‘ PA ‘TOT
’ PA ‘TOT
25

18

15

12

’ PA ‘TOT
3 28
5 23
2 17

’ PA ‘TOT
5 30
21

2 17
12

10

8

‘ PA ‘TOT
25

5 23
3 18
12

2 12
8

Comisar Sportiv
Constantin CIUFRILA
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Memorialul Werner Hirschvogel
05/07/25 - 06/07/25 . . u
: Clasament Final Oficial
Resita Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 94 Razvan Dan GOSTA Volkswagen Golf IV DSL 4 PF:157 2:26,593  2:26,457  4:53,050 116.7km/h 25 5 30
70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4 PF:122 2:30,690 2:31,286  5:01,976 08,926 18 18
3 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4 PF:120 2:34,945  2:32,731 5:07,676 14,626 15 2 17
64 Andrei-Florin PRECUP  Seat Toledo TDI 4 PF:137 2:27,803 - - 45 3 75
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
~ 1 134 Mircea Darius VILSAN ~ BMW 3251 5PF:196 2:20,630  2:27,157  4:56,787 115.23km/F 125 2.5 15
121 Calin LAZAR Peugeot 206 5 PF:166 - - 15 15
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA | TOT
Realizat |
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:34,191 2:33,850  5:08,041 111.02km/r 25 5 30
2 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:34,796  2:33,311 5:08,107 00,066 18 2 20
3 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 2:36,952 2:37,372 5:14,324 06,283 15 3 18
BENEA
4 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:45,042  2:34,393  5:19,435 11,394 12 12
5 441 Rares-Alexandru MADINA Peugeot 208 VTI 6b PF:258 2:41,279  2:41,803  5:23,082 15,041 10 10
6 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 2:43,587 2:42,773  5:26,360 18,319 8 8
7 416 Alexandru Victor AMARIEI Volkswagen Golf 4 6a PF:200 2:59,204 3:01,257 6:00,461 52,420 6 6
8 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:25,043  3:25,673 6:50,716 1:42,675 4 4
ROSCA
418 Andrei-Daniel CAIMAC Ford Fiesta 6a PF:216 - -
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NPO01 SC-3000 2:01,362  2:01,660  4:03,022 140.73km/I 25 5 30
2 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 2:07,537  2:09,241  4:16,778 13,756 18 18
3 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Thunder SC-1600 2:12,224  2:10,810  4:23,034 20,012 15 15
4 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 2:21,025  2:19,308  4:40,333 37,311 12 12
29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 - - 3 3
91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 - - 2 2

Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 06/07/25 19:07:01 Afisatala ....................

Comisar Sportiv
Constantin CIUFRILA
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025

Memorialul Werner Hirschvogel

05/07/25 - 06/07/25 . . =
Clasament Final Oficial

Resita Doc.Nr. 5.5
CNVC - Juniori
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 2:36,952  2:37,372 5:14,324 108.8km/h 25 5 30
BENEA
2 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:45,042 2:34,393  5:19,435 05,111 18 3 21
3 441 Rares-Alexandru MADINA Peugeot 208 VTI 6b PF:258 2:41,279  2:41,803  5:23,082 08,758 15 2 17
4 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:48,334  2:49,184  5:37,518 23,194
5 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:49,462  2:50,085  5:39,547 25,223 12 12
6 424 Alen DUMA Dacia Logan 7b PF:536 3:12,075 3:09,270 6:21,345 1:07,021 10 10
7 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:25,043 3:25,673 6:50,716 1:36,392 8 8
ROSCA
434 Andrei Valentin DUNA Renault Clio 3RS 7a PF:260 - -
- a'.leArEjreii-DinieilCélMiACi 7Foird ﬁesla 77777 63 Pf:27167 s
CNVC - Debutanti
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 441 Rares-Alexandru MADINA Peugeot 208 VTI 6b PF:258 2:41,279 2:41,803 5:23,082 105.86km/F 25 5 30
2 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:48,334  2:49,184  5:37,518 14,436
3 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:49,462  2:50,085  5:39,547 16,465 18 2 20
4 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:505 2:53,762  2:53,229  5:46,991 23,909 15 15
5 405 Cosmin Virgil VALEANU Ford Focus 7aPF:265 2:54,179  2:52,820 5:46,999 23,917 12 12
6 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:56,645  2:54,195  5:50,840 27,758 10 10
ANTOCHE
7 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:56,462 2:55,259 5:51,721 28,639 8 8
8 416 Alexandru Victor AMARIEI Volkswagen Golf 4 6a PF:200 2:59,204  3:01,257  6:00,461 37,379 6 6
9 424 AenDUMA | DaciaLogan 7b PF:536 3:12,075  3:09,270 6:21,345 58263 4 4
418 Andrei-Daniel CAIMAC Ford Fiesta 6a PF:216 - - 3 3
434 Andrei Valentin DUNA Renault Clio 3RS 7a PF:260 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Radu BUD Rares FLORESCU Constantin CIUFRILA

Listata la : 06/07/25 19:07:01 Afisatala ....................
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Memorialul Werner Hirschvogel
05/07/25 - 06/07/25 . . u
: Clasament Final Oficial
Resita Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:261 2:39,895 2:37,784  5:17,679 107.66km/F 25 5 30
2 150 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:45,947  2:42,548  5:28,495 10,816 18 3 21
3 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:48,323  2:48,917  5:37,240 19,561 15 2 17
4 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:48,334  2:49,184  5:37,518 19,839
5 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 2:51,483  2:47,826  5:39,309 21,630 12 12
6 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:49,462  2:50,085  5:39,547 21,868 10 10
7 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:505 2:53,762  2:53,229  5:46,991 29,312 8 8
8 405 Cosmin Virgil VALEANU Ford Focus 7aPF:265 2:54,179  2:52,820  5:46,999 29,320 6 6
9 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:56,645  2:54,195  5:50,840 33,161 4 4
ANTOCHE
10 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:56,462  2:55,259  5:51,721 34,042 2 2
11 107 Marcel GAMAN Peugeot 206 RC 7aPF:274 2:55,233  2:58,128  5:53,361 35,682 1 1
12 424 Alen DUMA Dacia Logan 7b PF:536 3:12,075  3:09,270 6:21,345 1:03,666
79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 - -
51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 - -
434 Andrei Valentin DUNA Renault Clio 3RS 7a PF:260 - -
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA | TOT
Realizat
1 18 Dragos SAVLOSCHI Wolf Thunder SC-1600 2:12,224  2:10,810  4:23,034 130.02km/r 12.5 2.5 15
2 16 Razvan DRAGOMIR  SilverCar83 ~  SC-1600 2:21,025  2:19,308 4:40,333 17,299 9 1.5 105
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 37 Jerome FRANCE Nova NP0O1 SC-3000 2:01,362  2:01,660  4:03,022 140.73km/I 25 5 30
2 40 Octavian CIOVICA Norma M20f SC-3000 2:07,537  2:09,241 4:16,778 13,756 18 18
29 Emil GHINEA Norma M20f EVO SC-3000 - - 3 3
91 Elias Julian RADUTA Norma M20f SC-3000 - - 2 2
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:34,191 2:33,850  5:08,041 111.02km/r 25 5 30
2 122 Daniel ARCAN Renault Clio 6a PF:200 2:34,796  2:33,311 5:08,107 00,066 18 3 21
3 72 Tudor LUCA Volkswagen Golf IV 6a PF:201 2:45,042  2:34,393  5:19,435 11,394 15 2 17
4 416 Alexandru Victor AMARIEI Volkswagen Golf 4 6a PF:200 2:59,204  3:01,257  6:00,461 52,420 12 12
418 Andrei-Daniel CAIMAC Ford Fiesta 6a PF:216 - -

Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Listata la : 06/07/25 19:07:01 Afisatala ....................

Comisar Sportiv

Constantin CIUFRILA



! = —"' . Covvilinl O
T s o G RSl Qv LS ==
Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Memorialul Werner Hirschvogel
05/07/25 - 06/07/25 . -
: Clasament Final Oficial
Resita Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 54 Carpinisan Nicolas Ford Fiesta 6b PF:242 2:36,952  2:37,372  5:14,324 108.8km/h 25 5 30
BENEA
2 441 Rares-Alexandru MADINA Peugeot 208 VTI 6b PF:258 2:41,279  2:41,803 5:23,082 08,758 18 3 21
3 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 6b PF:240 2:43,587 2:42,773  5:26,360 12,036 15 2 17
4 117 Andreea Francesca Renault Clio 6b PF:257 3:25,043  3:25,673 6:50,716 1:36,392 12 12
. ROSCA
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat |
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EG 7a PF:261 2:39,895 2:37,784  5:17,679 107.66km/I 25 5 30
2 150 Gabriel llie GAMAN Seat Ibiza 7a PF:272 2:45,947  2:42,548  5:28,495 10,816 18 3 21
3 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 7a PF:260 2:51,483  2:47,826  5:39,309 21,630 15 2 17
4 405 Cosmin Virgil VALEANU Ford Focus 7a PF:265 2:54,179  2:52,820 5:46,999 29,320 12 12
5 107 Marcel GAMAN Peugeot 206 RC 7a PF:274 2:55,233  2:58,128  5:53,361 35,682 10 10
51 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 7a PF:268 - -
434 Andrei Valentin DUNA Renault Clio 3RS 7a PF:260 - -
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA | TOT
Realizat
1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:293 2:48,323  2:48,917  5:37,240 101.41km/r 25 5 30
2 505 Cosmin BADEA Citroen Saxo 7b PF:319 2:48,334  2:49,184  5:37,518 00,278
3 410 Tudor SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:362 2:49,462  2:50,085  5:39,547 02,307 18 3 21
4 414 Dragos MUNTEANU Suzuki Swift Sport 7b PF:505 2:53,762  2:53,229  5:46,991 09,751 15 15
5 499 Cristian Gabriel Volkswagen Lupo 7b PF:305 2:56,645  2:54,195  5:50,840 13,600 12 2 14
ANTOCHE
6 411 Paul-Daniel RUSU Dacia Sandero 7b PF:368 2:56,462  2:55,259  5:51,721 14,481 10 10
7 424 Alen DUMA Dacia Logan 7b PF:536 3:12,075  3:09,270  6:21,345 44,105 8 8
79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:294 - -
CNVC - Categoria Il
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa1 | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 17 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Categoria  2:20,004  2:20,109  4:40,113 122.09km/I 25 25
2 81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Categoria 2:21,120  2:20,639  4:41,759 01,646 18 18
3 11 Horia PLATONA BMW 14 Categoria 2:26,580  2:26,500  4:53,080 12,967 15 15
4 147 Andrei MITRASCA Westfield SE Categoria 2:34,409  2:33,712  5:08,121 28,008 12 12
5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan Categoria 4:22,684  2:21,267 6:43,951 2:03,838 10 10

Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 06/07/25 19:07:02 Afisata la ....................

Comisar Sportiv
Constantin CIUFRILA
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Memorialul Werner Hirschvogel

05/07/25 - 06/07/25

Clasament Final Oficial

Resita Doc.Nr. 5.5
CNVCI - Open
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 IS 123 2:54,716  2:55,073  2:54,716 97.87km/h 25 25
2 290 Petru Opel Ascona -B 113 3:00,883 3:00,883 06,167 19.8 19.8
CONSTANTINESCU
3 242 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 2 GTI 123 3:05,695 3:05,695 10,979 15 15
240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 - -
269 Andrei AGAPIAN  Volkswagen Golff1 ~~ n12 - -
CNVCI - Categoria I1
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 290 Petru Opel Ascona -B 113 3:00,883 3:00,883 94.54km/h 25 25
CONSTANTINESCU
240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 - -
269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 - -
CNVCI - Categoria 12
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 IS 123 2:54,716  2:55,073  2:54,716 97.87km/h 25 25
2 242 Mircea AVRAMESCU  Volkswagen Golf2GTI 123~ 305695 30569 10979 18 18
CNVCI - Grupa HI
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 237 Heinz GOELLNER Audi Sportquattro S1 HI 2:43,480  2:39,803  2:39,803 214.01km/I 25 25
CNVCI - Clasa 2
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
240 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 1 GTI 112 - -
269 Andrei AGAPIAN Volkswagen Golf 1 112 - -
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 288 lonel GHEORGHE BMW E30 318 IS 123 2:54,716  2:55,073  2:54,716 97.87km/h 25 25
2 290 Petru Opel Ascona -B 113 3:00,883 3:00,883 06,167 18 18
CONSTANTINESCU
3 242 Mircea AVRAMESCU Volkswagen Golf 2 GTI 123 3:05,695 3:05,695 10,979 15 15
Dacia Revival
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 2:55,618  2:55,514  2:55,514 194.86km/F 25 5 30
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Rev. 3:00,754  9:03,507  3:00,754 05,240 18 3 21
PETROSANU
208 Andrei ROTARU Dacia 1300 Dacia Rev - - 2 2

Presedinte CCS
Radu BUD

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 06/07/25 19:07:02 Afisata la ....................

Comisar Sportiv
Constantin CIUFRILA
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Campionatul National de Viteza in Coasta Hot Spin Racing 2025
Memorialul Werner Hirschvogel

05/07/25 - 06/07/25

Clasament Final Oficial

Résila m SRR EmRAS

Doc.Nr. 5.5

Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |

2:55,514 194.86km/t 25

3:00,754 05240 18

Comisar Sportiv

5 30
3 21

Resita
Dacia Revival - Grupa Evo
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev. 2:55,618  2:55,514
2 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 3:00,754  9:03,507
_ _ _ PETROSANV o o ______________
208 Andrei ROTARU Dacia 1300 Dacia Revi - 2 2
Presedinte CCS Comisar Sportiv
Radu BUD

Listata la : 06/07/25 19:07:02 Afisata la

Rares FLORESCU

Constantin CIUFRILA



